ПРОТОКОЛ № 2/594

открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на  выполнение работ по ремонту газоходов  в котельной № 15 МУП «Тепловые сети»

г. Великие Луки                                                                                                         23.11. 2009

                                                                                                                        10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председателя  комиссии -  Дюбин В.В.
Члены комиссии: Шатрова Л.П., Антоновская Г.В., Василева Н.М.

В процессе проведения  аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Аукционист:  Горчаков Г.А.

Предмет аукциона ремонт газоходов  в котельной № 15 МУП «Тепловые сети»
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 3 055 810 рублей.

Результаты аукциона:
Допущены к аукциону следующие участники: ООО «Базальт» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, пр. Октябрьский,10 к1.,

ООО «Велхолод» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул.Ставского,28.
МУП «Тепловые сети» г.Великие Луки юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Л.Толстого,2.
 До начала аукциона   зарегистрировался  следующие участники . МУП «Тепловые сети» г.Великие Луки карточка № 4 , ООО «Велхолод» карточка № 3.
Победителем аукциона  (основание ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона МУП «Тепловые сети» г. Великие Луки (карточка №4), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Л.Толстого,2 с ценой предложения  2 887 740 рублей.

  Предпоследнее предложение  поступило также от МУП «Тепловые сети» г. Великие Луки (карточка № 4), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Л.Толстого,2 с ценой  предложения  2 903 020 рублей.
Голосовали: единогласно.

Председатель  единой комиссии        ___________________ В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                       __________________   Л.П. Шатрова..

                                                               __________________   Г.В. Антоновская

     __________________   Н.М. Васильева.

Аукционист:                                         __________________   Г.А. Горчаков.
Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                       В.И. Захаров.